
REF. CBR4307

7 875 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 11 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220
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8
Badrum  

1.220m²
Planlösning  

5.954m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Imponerande herrgård med 11 sovrum, 8 badrum,
fantastisk havsutsikt, pool med saltvatten och en privat
tennisbana, mycket nära Sant Pol-stranden och Sant
Feliu-hamnen, på Costa Brava.

På en fantastisk tomt på nästan 6 000 m² med olika byggnader, hittar vi denna
fantastiska Costa Brava-fastighet till salu. Huvudhuset är en typisk herrgård i
Medelhavsstil som byggdes 1982 men har nyligen totalrenoverats och erbjuder nu
inbyggda garderober, luftkonditionering och centralvärme i gas i hela.

Huvudhuset har 5 sovrum och 5 badrum samt underbara gemensamma utrymmen
som ett mysigt vardagsrum med öppen spis. Det finns också en studie som kan
omvandlas till ett sjätte sovrum om det behövs. High-end material har använts i hela
och vardagsrummen har fiskbensgolv och rikligt med naturligt ljus. Alla rum är
generösa i storlek och har vacker utsikt.

Dessutom finns det ett separat pensionat som har ett vardagsrum, kök, 2 badrum och
3 sovrum och ett vakthus med 3 sovrum och 2 badrum. Parkering finns för totalt 11
bilar.

Denna söderläge fastighet ligger i en ganska plan terräng med utsikt över havet,
bergen och golfen, en privat tennisbana, en 103-meters saltvattenpool med
motströmssystem och jacuzzi. Det finns tre brunnar och den vackra
Medelhavsträdgården kan ses från många av fönstren och den rymliga verandan med
sin chill out och matplats.

En utmärkt lyxvilla med spektakulär utsikt över Costa Brava.

lucasfox.se/go/cbr4307

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Jacuzzi,
Marmorgolv, Parkering, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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